cietà da essa controllata Sintonia S.p.A., che possiede di- 

rettamente tale partecipazione;

- Government of Singapore Investment Corporation Pte Ltd che 

risulta titolare di una partecipazione pari all’8,285% (otto 

virgola duecentottanta cinque per cento) del capitale socia- 

le, di cui lo 0,231% (zero virgola duecento trentuno per cen- 

to) posseduto direttamente e l’8,054% (otto virgola zero cin- 

quantaquattro per cento) posseduto indirettamente tramite In- 

vestCo Italian Holdings S.r.l.;

- Fondazione Cassa di Risparmio di Torino che risulta titola- 

re di una partecipazione pari al 4,846% (quattro virgola ot-

[...]

- HSBC HOLDINGS Plc. che risulta titolare di una partecipa- 

zione pari al 5,007% (cinque virgola zero zero sette per cen- 

to) del capitale sociale, di cui il 4,892% (quattro virgola 

ottocentonovantadue per cento) tramite HSBC BANK Plc e lo 

0,115% (zero virgola zero centoquindici per cento) tramite 

altre società dalla stessa controllate.

Si dà altresì atto che NORGES BANK ha comunicato ai sensi 

della delibera Consob del 17/3/2020 n. 21304, di essere tito- 

lare di una partecipazione pari all'1,377% (uno virgola tre- 

centosettantasette per cento) del capitale sociale.